



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
324868	REFEIÇÃO IN LOCO TIPO PRATO FEITO			
	M SOARES DA SILVA	9.000,000	25,500	229.500,00
	E. P. ATAIDES TRENTTO	9.000,000	26,500	238.500,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	9.000,000	23,000	207.000,00
	Valores médios :		25,000	225.000,00
324751	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA COM SERVIÇOS EXTRAS			
	M SOARES DA SILVA	3.360,000	61,500	206.640,00
	E. P. ATAIDES TRENTTO	3.360,000	62,000	208.320,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	3.360,000	75,000	252.000,00
	Valores médios :		66,167	222.320,00
324752	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA EM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS			
	M SOARES DA SILVA	2.710,000	61,500	166.665,00
	E. P. ATAIDES TRENTTO	2.710,000	62,000	168.020,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	2.710,000	90,000	243.900,00
	Valores médios :		71,167	192.861,67
324753	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MEDIA COM SERVIÇO EXTRAS			
	M SOARES DA SILVA	2.600,000	61,500	159.900,00
	E. P. ATAIDES TRENTTO	2.600,000	62,000	161.200,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	2.600,000	65,000	169.000,00
	Valores médios :		62,833	163.366,67
324754	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS			
	M SOARES DA SILVA	2.090,000	61,500	128.535,00
	E. P. ATAIDES TRENTTO	2.090,000	62,000	129.580,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	2.090,000	90,000	188.100,00
	Valores médios :		71,167	148.738,33
324755	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO BAIXA COM SERVIÇOS EXTRAS			
	M SOARES DA SILVA	3.110,000	62,000	192.820,00
	E. P. ATAIDES TRENTTO	3.110,000	55,000	171.050,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	3.110,000	58,000	180.380,00
	Valores médios :		58,333	181.416,67
324775	BOLO (2KG)			
	M SOARES DA SILVA	920,000	68,000	62.560,00
	E. P. ATAIDES TRENTTO	920,000	66,000	60.720,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	920,000	65,000	59.800,00
	Valores médios :		66,333	61.026,67
324779	BOLO (5KG)			
	M SOARES DA SILVA	355,000	95,000	33.725,00
	E. P. ATAIDES TRENTTO	355,000	92,000	32.660,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	355,000	90,000	31.950,00
	Valores médios :		92,333	32.778,33
324782	BOLO(30KG)			
	M SOARES DA SILVA	13,000	1.550,000	20.150,00
	E. P. ATAIDES TRENTTO	13,000	1.600,000	20.800,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	13,000	1.500,000	19.500,00
	Valores médios :		1.550,000	20.150,00
324831	SUCO NATURAL DE SABORES VARIADOS			
	M SOARES DA SILVA	11.450,000	13,500	154.575,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	E. P. ATAIDES TRENT0	11.450,000	12,000	137.400,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	11.450,000	12,000	137.400,00
	Valores médios :		12,500	143.125,00
324776	BOLO EM PEDAÇO			
	M SOARES DA SILVA	16.000,000	4,800	76.800,00
	E. P. ATAIDES TRENT0	16.000,000	4,500	72.000,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	16.000,000	4,500	72.000,00
	Valores médios :		4,600	73.600,00
327859	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO - MARMITEX			
	M SOARES DA SILVA	10.450,000	27,000	282.150,00
	E. P. ATAIDES TRENT0	10.450,000	26,500	276.925,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	10.450,000	23,000	240.350,00
	Valores médios :		25,500	266.475,00
327860	CENTO DE SALGADOS - FRITOS - VARIADOS			
	M SOARES DA SILVA	2.060,000	135,000	278.100,00
	E. P. ATAIDES TRENT0	2.060,000	130,000	267.800,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	2.060,000	130,000	267.800,00
	Valores médios :		131,667	271.233,33
327861	CENTO DE SALGADOS - ASSADOS - VARIADOS			
	M SOARES DA SILVA	2.060,000	155,000	319.300,00
	E. P. ATAIDES TRENT0	2.060,000	150,000	309.000,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	2.060,000	150,000	309.000,00
	Valores médios :		151,667	312.433,33
327862	CENTO DE DOCES - VARIADOS			
	M SOARES DA SILVA	1.860,000	115,000	213.900,00
	E. P. ATAIDES TRENT0	1.860,000	110,000	204.600,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	1.860,000	110,000	204.600,00
	Valores médios :		111,667	207.700,00
327863	LANCHE - TIPO MISTO-FRIO			
	M SOARES DA SILVA	16.200,000	4,500	72.900,00
	E. P. ATAIDES TRENT0	16.200,000	4,000	64.800,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	16.200,000	4,000	64.800,00
	Valores médios :		4,167	67.500,00
324780	BOLO (10KG)			
	M SOARES DA SILVA	30,000	200,000	6.000,00
	E. P. ATAIDES TRENT0	30,000	190,000	5.700,00
	G. CASTRO LIMA LTDA	30,000	190,000	5.700,00
	Valores médios :		193,333	5.800,00



Pará
Governio Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

M SOARES DA SILVA

324751	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA COM SERVIÇOS EXTRAS	3.360,000	61,500	206.640,00
324752	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA EM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS	2.710,000	61,500	166.665,00
324753	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MEDIA COM SERVIÇO EXTRAS	2.600,000	61,500	159.900,00
324754	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS	2.090,000	61,500	128.535,00
Total do(s) item(ns) :				661.740,00

E. P. ATAIDES TRENTO

324755	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO BAIXA COM SERVIÇOS EXTRAS	3.110,000	55,000	171.050,00
324831	SUCO NATURAL DE SABORES VARIADOS	11.450,000	12,000	137.400,00
324776	BOLO EM PEDAÇO	16.000,000	4,500	72.000,00
327860	CENTO DE SALGADOS - FRITOS - VARIADOS	2.060,000	130,000	267.800,00
327861	CENTO DE SALGADOS - ASSADOS - VARIADOS	2.060,000	150,000	309.000,00
327862	CENTO DE DOCES - VARIADOS	1.860,000	110,000	204.600,00
327863	LANCHE - TIPO MISTO-FRIO	16.200,000	4,000	64.800,00
324780	BOLO (10KG)	30,000	190,000	5.700,00
Total do(s) item(ns) :				1.232.350,00

G. CASTRO LIMA LTDA

324868	REFEIÇÃO IN LOCO TIPO PRATO FEITO	9.000,000	23,000	207.000,00
324775	BOLO (2KG)	920,000	65,000	59.800,00
324779	BOLO (5KG)	355,000	90,000	31.950,00
324782	BOLO(30KG)	13,000	1.500,000	19.500,00
324831	SUCO NATURAL DE SABORES VARIADOS	11.450,000	12,000	137.400,00
324776	BOLO EM PEDAÇO	16.000,000	4,500	72.000,00
327859	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO - MARMITEX	10.450,000	23,000	240.350,00
327860	CENTO DE SALGADOS - FRITOS - VARIADOS	2.060,000	130,000	267.800,00
327861	CENTO DE SALGADOS - ASSADOS - VARIADOS	2.060,000	150,000	309.000,00
327862	CENTO DE DOCES - VARIADOS	1.860,000	110,000	204.600,00
327863	LANCHE - TIPO MISTO-FRIO	16.200,000	4,000	64.800,00
324780	BOLO (10KG)	30,000	190,000	5.700,00
Total do(s) item(ns) :				1.619.900,00
Total geral :				3.513.990,00



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

324868	REFEIÇÃO IN LOCO TIPO PRATO FEITO	9.000,0000	25,000	225.000,00
324751	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA COM SERVIÇOS EXTRAS	3.360,0000	66,167	222.321,12
324752	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA EM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS	2.710,0000	71,167	192.862,57
324753	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇO EXTRAS	2.600,0000	62,833	163.365,80
324754	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS	2.090,0000	71,167	148.739,03
324755	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO BAIXA COM SERVIÇOS EXTRAS	3.110,0000	58,333	181.415,63
324775	BOLO (2KG)	920,0000	66,333	61.026,36
324779	BOLO (5KG)	355,0000	92,333	32.778,21
324782	BOLO(30KG)	13,0000	1.550,000	20.150,00
324831	SUCO NATURAL DE SABORES VARIADOS	11.450,0000	12,500	143.125,00
324776	BOLO EM PEDAÇO	16.000,0000	4,600	73.600,00
327859	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO - MARMITEX	10.450,0000	25,500	266.475,00
327860	CENTO DE SALGADOS - FRITOS - VARIADOS	2.060,0000	131,667	271.234,02
327861	CENTO DE SALGADOS - ASSADOS - VARIADOS	2.060,0000	151,667	312.434,02
327862	CENTO DE DOCES - VARIADOS	1.860,0000	111,667	207.700,62
327863	LANCHE - TIPO MISTO-FRIO	16.200,0000	4,167	67.505,40
324780	BOLO (10KG)	30,0000	193,333	5.799,99
			Total :	2.595.532,78